[image: image1.jpg]i

;i) YN
?.-l

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 № 884

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.04.2018 № 731 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрацию города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.04.2018 № 731 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрацию города Рубцовска Алтайского края»              (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.01.2020 № 166) изменение:

в  пункте 2.6  раздела  2   слова  «либо  направлены  их  копии  в   письменной

форме» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска

                                                              Д.З. Фельдман